
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2023 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Bieliny z dnia  21 grudnia 2022 r. Nr L/384/22 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok  Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693E47B7-F129-49AD-B390-DFBB1AF34F3D. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.126.2023 załącznik nr 1

Data podjęcia 2023-10-03

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 189,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 837,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 337,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

75414 Obrona cywilna -997,00

4300 Zakup usług pozostałych -997,00

75495 Pozostała działalność -2 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -840,00

4430 Różne opłaty i składki -500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -110 000,00

4260 Zakup energii -110 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693E47B7-F129-49AD-B390-DFBB1AF34F3D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2023 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


